MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2198/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presiden te:

Em 1 O de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1141/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, juntamos ao

presente as inc lusas informações contidas na mídia digital anexa, fornecida pelo setor

competente da Secretaria Municipal de Gestão e Finanças.

... ...

Colocando-nos à disposição para o que :·~ for o:..n
(S:•

necessário , renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G 58.903/1 8)

t -'·

·~
.~

1~1
t-.:•
O:S:•
t•••-'·
í"f..!